Το υπό στοιχείο Β1α/οικ.42962/01-10-2025 έγ-
γραφο του Αναπληρωτή Προϊστάμενου της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Υγείας, από το οποίο προκύπτει ότι, προκαλείται επιπλέ-
ον δαπάνη για το έτος 2025 ύψους 1.200,00 € περίπου 
και έως το ποσό των επτά χιλιάδων εκατόν ενενήντα 
έξι ευρώ (7.196,00 €) ετησίως περίπου, θα βαρύνει τον 
τακτικό Προϋπολογισμό του Υπουργείου Υγείας και θα 
αντιμετωπιστεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις των 
οικείων Λογαριασμών Εξόδων της κατηγορίας 212 «Μει-
κτές αποδοχές τακτικών υπαλλήλων» και της κατηγορίας 
219 «Εργοδοτικές εισφορές επί τακτικών και πρόσθετων